
Swan Nordic cyfrowa kuchenka mikrofalowa
20 l, 6 poziomów pracy, moc 800 W, timer 30
minut, łatwe czyszczenie, tryb rozmrażania,
nowoczesne wzornictwo, uchwyt o wyglądzie
drewna, biały matowy
Indeks: 270264 Producent: Swan Kod producenta: SM22036WHTNEU

Cena: 915.85 zł

Opis

Swan Nordic cyfrowa kuchenka mikrofalowa 20 l, 6
poziomów pracy, moc 800 W, timer 30 minut, łatwe
czyszczenie, tryb rozmrażania, nowoczesne wzornictwo,
uchwyt o wyglądzie drewna, biały matowy
Producent: Swan

Wydajna kuchenka mikrofalowa o mocy 800 W MAFF E jest wyposażona w 6 poziomów mocy, co sprawia, że
przygotowywanie żywności jest szybkie i nieskomplikowane. Gotuj szeroką gamę produktów spożywczych, jak lubisz,
ciepłe i gotowe do jedzenia w krótkim czasie.
Pojemność 20 litrów zapewnia dużo miejsca do gotowania, jest wyposażona w obrotową szklaną płytę o średnicy 270
mm na duży talerz. Wewnętrzna strona ze stali nierdzewnej ułatwia czyszczenie resztek gotowania.
Idealny dla osoby lub rodziny. Idealne rozwiązanie do małych i dużych kuchni domowych, mieszkania, kawiarni, hoteli,
domów dla gości, restauracji, biur i pomieszczeń nauczycieli oraz studentów, którzy przeprowadzają się w domu.
Jest wyposażony w 30-minutowy timer z wyświetlaczem akustycznym do gotowania i praktyczny zegar cyfrowy, który
monitoruje gotowanie żywności podczas innych zadań. Ponadto posiada funkcję rozmrażania, która umożliwia
gotowanie żywności i potraw bezpośrednio z zamrażarki, co zapewnia maksymalny komfort i wydajność. Ciesz się
pysznym posiłkiem w kilka minut, nawet z zamrażalnika.
Prosty i funkcjonalny. Cyfrowy piec do mikrofalówki Swan Nordic to wspaniałe uzupełnienie każdej kuchni, w stylu
skandynawskim, z matowym korpusem z efektem miękkiego dotyku w pięknym białym odcieniu bawełny, uchwytem i
pokrętłem do wyboru czasu o wyglądzie drewna.
Ta nowoczesna kuchenka mikrofalowa jest idealna do minimalistycznej kuchni i wnosi powiew stylu scandi do każdego
domu. Również wspaniały prezent dla świeżo upieczonych i nowych właścicieli.

rodzaj wtyczki zasilającej: type_f_2pin_de_es
Nazwa modelu: Nordic
marka: SWAN
ogólne słowo kluczowe: Korzystna kuchenka mikrofalowa
rodzaj instalacji: Blat
numer części: SM22036WHTNEU
liczba programów: 6
waga przesyłki internetowej: 12.23 kilograms



Stan Nowy

kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 12.23 kilograms
pojemność: 20 liters
producent: Swan
moc: 800 watts
numer modelu: SM22036WHTNEU
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
wejście interfejsu człowieka: dial
nazwa przedmiotu: Swan Nordic cyfrowa kuchenka mikrofalowa 20 l, 6 poziomów pracy, moc 800 W, timer 30 minut,
łatwe czyszczenie, tryb rozmrażania, nowoczesne wzornictwo, uchwyt o wyglądzie drewna, biały matowy
posiada automatyczne wyłączanie: 1
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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